Для освещения административных зданий, офисов,
торговых залов, вестибюлей.
SPL-7
SPL-6
SPL-5
ВНИМАНИЕ! Все панели и рамки SPL-5,6,7 поставляются без LED-драйверов.
• Абсолютно равномерный свет
• Габаритная яркость <2000кд/м.кв
Ультратонкие панели и светодиодные рамки ЭРА
Офисные светильники Технические
светильники
Код
товара Артикул Мощность,
Вт
Световой поток,
Лм
Цветовая
температу-
ра, К
Размер, мм Дополнительно
Б0026960 SPL-5-40-6K (S)
40Вт
> 2800Лм (по
тестам 2974Лм)
6500К
595х595х8
цвет рамки:
(S) - серебро
(W) - белый
Б0026959 SPL-5-40-4K (S) 4000К
Б0026958 SPL-5-40-6K (W) 6500К
Б0026962 SPL-5-40-4K (W) 4000К
Б0026960 SPL-5-40-6K (W) 3600Lm
3600Лм
6500К
Б0026960 SPL-5-40-4K (W) 3600Lm 4000К
Б0032635 SPL-6-40-6K (S)
> 2800Лм
6500К
295х1195х8
Б0032633 SPL-6-40-4K (S) 4000К
Б0039052
SPL-7-40-6K (W)
> 2800Лм
6500К
595х595х15
светодиодная
рамкаБ0039065
SPL-7-40-4K (W) 4000К
ОРИГИНАЛЬНЫЕ
СВЕТОДИОДЫ
Nation Star
Ультратонкий
профиль
толщина панели:
8 мм3 года
гарантии
НОВИНКА
НОВИНКА
Драйверы, поставляется отдельно:
Аксессуары для накладного и подвесного монтажа:
Код товара Драйверы и БАП Описание
Б0039417 LED-LP-5/6 (0.98X) Коэф-т пульсации: <1%Коэффициент мощности: >0.98
Б0030417 LED-LP-5/6 (A)
Блок аварийного питания (БАП), обеспечивается 30% светово-
го потока в течение 60 минут
Б0036174
LED-LP-5/6 (D1)
Драйвер, позволяющий диммировать с помощью стандартного
симисторного (TRIAC) диммера
Б0036176
LED-LP-5/6 (D2)
Драйвер, позволяющий диммировать с помощью специализи-
рованного 1-10В диммера (потенциометра)
Код товара Крепления и рамки Описание
Б0019797 SPL-FIX1 набор для подвесного монтажа
Б0039415
SPL-FR-595x595 рамка для накладного монтажа панелей 595x595 любых производителей
Б0039416
SPL-FR-1195x295 рамка для накладного монтажа панелей 295x1195 любых производителей
IP40
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
SPO-8/SPO-801
3 года
гарантии
ПАТРОН ИЗ НЕГОРЮЧЕГО
ПЛАСТИКА!
Светильники под светодиодную лампу T8 G13 LED
Код
товара старый код новый код Описание Размер, мм
Б0043771 SPO-8-1x600 SPO-801-0-001-060 под 1 лампу
600мм 600x33x16
Б0043772 SPO-8-1x1200 SPO-801-0-002-060 под 2 лампы
600мм 600x33x16
Б0043773
NEW SPO-801-0-001-120
под 1 лампу
1200мм
1200x33x16
Б0043774
NEW SPO-801-0-002-120
под 2 лампы
1200мм
1200x33x16
SPO-5
3 года
гарантии
Линейные светодиодные светильники IP20
металлическое
крепление
в комплекте
Код
товара Артикул Мощность, Вт Световой
поток, Лм
Цветовая темпера-
тура, К Размер, мм Дополнительно
Б0032476 SPO-5-20-4K-M (F)
20Вт >1200Лм
4000К
600х75х25
матовый
Б0032477 SPO-5-20-6K-M (F) 6500К
Б0032478 SPO-5-40-4K-M (F)
36Вт
>2400Лм
4000К
1200х75х25
Б0032480 SPO-5-40-6K-M (F) 6500К
Б0032479 SPO-5-40-4K-P (F)
>2880Лм
4000К прозрачный
Б0032481 SPO-5-40-6K-P (F) 6500К
Линейные светодиодные светильники IP20
• удобный
 монтаж SPO-6
SPO-1
SPO-73 года
гарантии
Светильники универсальные 19мм
Код модели Мощ-
ность
Све-
товой
поток
Цветовая
темпера-
тура
Габариты Тип рассеивателя Дополнительно
SPO-6-36-6K-P (4)
36Вт 3060Лм
6500К
595х595х19
призма
SPO-6-36-4K-P (4) 4000К
SPO-6-36-6K-M (4) 6500К матовый
SPO-6-36-4K-M (4) 4000К
SPO-6-36-6K-P (A) 6500К призма БАП в ком-
плекте!
С выводом
провода для
подключения
SPO-6-36-4K-P (A) 4000К
SPO-6-36-6K-M (A) 6500К матовый
SPO-6-36-4K-M (A) 4000К
SPO-6-48-6K-P (4)
48Вт 4200Лм
6500К призма
с выводом
провода для
подключения
SPO-6-48-4K-P (4) 4000К
SPO-6-48-6K-M (4)
6500К
матовый
SPO-6-48-4K-M (4)
4000К
SPO-6-72-6K-P (4)
72Вт 6120Лм
6500К
призма
SPO-6-72-4K-P (4)
4000К
SPO-1-40-6K-M (4)
40Вт 3060Лм
6500К
матовый, равномерное
свечение всей поверх-
ности светит как панель
SPO-1-40-4K-M (4)
4000К
SPO-7-40-6K-P (4)
36Вт
2800Лм 6500К
180х1200х19
призма
SPO-7-40-4K-P (4) 4000К
SPO-7-40-6K-M (4)
6500К
матовый
с выводом
провода для
подключения
SPO-7-40-4K-M (4)
4000К
SPO-7-72-6K-P (4)
72Вт 5000Лм
6500К призма
SPO-7-72-4K-P (4) 4000К
Вывод провода
для подключения
НОВИНКА
НОВИНКА
призма
матовый
матовый
призма
матовый
матовый
прозрачный
IP20
IP20
IP20
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
Предназначен для обеспечения автономной работы светильника в случае аварийного отключения электричества. Позволяет с минимальными затратами
переоборудовать имеющиеся светодиодные светильники в светильники с БАП для обеспечения резервного и эвакуационного (антипанического) освещения.
Совместим со светильниками ЭРА SPO-6, SPO-7, SPO-9 с незначительными доработками:
Блок Аварийного Питания (БАП) для светильников SPO-6 и SPO-7
LED-LP-SPO (A1) Б0039975
LED
драйвер
220В (от щитка)
220В
Модель ЭРА Применение
SPO-6-48-*K-P (4)
22% светового потока в течение 1 часа
SPO-6-48-*K-M (4)
SPO-6-36-*
30% светового потока в течение 1 часа
SPO-9-36-*
SPO-7-40-*K-P (4)
SPO-7-40-*K-M (4)
SPO-6-72-*
15% светового потока (если подключить 1 БАП на 1 линейку), либо 30%
светового потока (если подключить к светильнику 2 БАП)
SPO-7-72-*
SPO-9-72-*
ВАЖНО! БАП также совместим со всем моделями офисных светильников китайского
и российского производства 595х595 и 180х1200, при условии, что драйвер имеет
выходные параметры (питание линеек):
• Напряжение: не более 86В (иначе светильник от БАП не включится)
• Ток: не менее 100мА (иначе при питании от БАП светодиоды выйдут из строя)
•% светового потока от исходного при работе от БАП можно рассчитать по формуле:
100mA/Ток питания линеек от драйвера.
• высокий корпус 40мм
• толщина металла 0.4мм
SPO-9
3 года
гарантии
Светильники универсальные 40мм
Код
товара Код модели Мощность Световой
поток
Цветовая темпе-
ратура Габариты Тип рассеивателя
Б0039496 SPO-9-36-6K-P
36Вт 3060Вт
6500К
595х595х40мм
призма
Б0043993 SPO-9-36-4K-P 4000К
Б0039497 SPO-9-36-6K-MP 6500К микропризма
Б0043994 SPO-9-36-4K-MP 4000К
Б0039498 SPO-9-36-6K-M 6500К матовый
Б0043995 SPO-9-36-4K-M 4000К
Б0043996 SPO-9-72-6K-P
72Вт 6120Вт
6500К призма
Б0043997 SPO-9-72-4K-P 4000К
Б0043998 SPO-9-72-6K-M 6500К матовый
Б0043999 SPO-9-72-4K-M 4000К
Б0044000 SPO-9-72-6K-MP 6500К микропризма
Б0044001 SPO-9-72-4K-MP 4000К
Вывод провода
для подключения
призма матовыймикропризма
IP20
Сделано
в России
Подвесное крепление для
светильников SPP-2, SPP-3,
SPP-301, SPP-101
LLED-A-SUSPENSION Б0028202
Линейные светильники IP65 с жестким корпусом
Линейные светильники IP65 с экструдированным корпусом
• не требует распаячной коробки для подключения
Код
товара Код модели Мощность Световой поток Цветовая
температура Габариты Тип рассе-
ивателя
Б0027869 SPP-2-18-6K-M 18Вт 1600Лм 6500К 600х76х66
матовыйБ0027872 SPP-2-36-4K-M
36Вт
3200Лм (по тестам
3512Лм)
4000К
1200х76х66Б0027871 SPP-2-36-6K-M 6500К
Б0028699 SPP-2-36-6K-P
3800Лм (по тестам
4412Лм)
6500К прозрачный
Для освещения складских, производственных, торговых и технических помещений. Все светильники категории
имеют уровень пылевлагозащиты IP65 и могут устанавливаться в пыльных и влажных помещениях.
Промышленные светильники
SPP-2
Крепеж
 в комплекте
3 года
гарантии
• легкий корпус
Код модели Мощность
Све-
товой
поток
Цветовая
температура Габариты Дополнительно
SPP-3-20-4K-M
20Вт 1600Лм
4000К
600x60x35мм
SPP-3-20-6K-M 6500К
SPP-3-40-4K-M
36Вт 3060Лм
4000К
1200x60x35мм
SPP-3-40-6K-M 6500К
SPP-3-50-4K-M
50Вт 4250Лм
4000К
1500x60x35мм
SPP-3-50-6K-M 6500К
SPP-3-40-4K-M-L
36Вт 3060Лм
4000К
1200x60x35мм
с возможностью последо-
вательного подключения
в линию до 20 шт. (30м)
SPP-3-40-6K-M-L
6500К
SPP-301-0-40K-040
4000К
1200x40x35мм
SPP-301-0-65K-040
6500К
SPP-3/SPP-301
3 года
гарантии
Крепеж
 в комплекте
ОРИГИНАЛЬНЫЕ
СВЕТОДИОДЫ
Nation Star
НОВИНКА
НОВИНКА
Линейные светильники IP65 под светодиодную лампу T8 G13*
*Лампы в комплект не входят.
Код товара Код модели Описание Размер, мм
Б0043654
SPP-101-0-001-060 под 1 лампу 600мм 655x68x65
Б0043655
SPP-101-0-001-120 под 1 лампу 1200мм 1265x68x65
Б0043656
SPP-101-0-001-150 под 1 лампу 1500мм 1565x68x65
Б0043657
SPP-101-0-002-060 под 2 лампы 600мм 655x103x65
Б0043658
SPP-101-0-002-120 под 2 лампы 1200мм 1265x103x65
SPP-101
3 года
гарантии
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
IP65
НОВИНКА
НОВИНКА
IP65
IP65
SPP-4
3 года
гарантии
Купольные светильники
Код товара Код модели Мощность,
В
Световой поток,
лм
Цветовая
температура
Габариты,
мм Тип КСС
Б0026960 SPP-4-100-5K-P 100 10000
5000К
ᴓ 276x75
Д (120°)
Б0026960 SPP-4-150-5K-P 150 15000 ᴓ 328x85
Код товара Код модели Мощ-
ность
Све-
товой
поток
Цветовая
темпера-
тура
Габариты тип КСС Диапазон рабо-
чих напряжений Дополнительно
Б0029441 SPP-5-60-5K-W 60Вт 6600Лм
5000К
620х245х70
Ш (145°/55°) 85-265В
тип светодиода: COB
материал линзы: стекло
защита от импульсных помех: 6000В
диаметр кронштейна: 45-60мм
Б0029442 SPP-5-80-5K-W 80Вт 8800Лм
Б0029443 SPP-5-100-5K-W 100Вт 11000Лм
720х280х100
Б0029444 SPP-5-120-5K-W 120Вт 13200Лм
Б0029445 SPP-5-150-5K-W 150Вт 16500Лм 860х330х100
Б0043660
SPP-502-0-50K-030 30Вт 3000Лм 130x53x340
Д (120°)
170-260В
тип светодиода: SMD
материал линзы: поликарбонат
защита от импульсных помех: 4000В
диаметр кронштейна: 45-60мм
Б0043661
SPP-502-0-50K-050 50Вт 5000Лм 155x55x390
Б0043662
SPP-502-0-50K-080 80Вт 8000Лм
160x65x450
Б0043663
SPP-502-0-50K-100 100Вт 9500Лм
Б0043664
SPP-502-0-50K-120 120Вт 10800Лм
170x65x570
Б0043665
SPP-502-0-50K-150 150Вт 13500Лм
Б0043666
SPP-503-0-50K-030 30Вт 3000Лм 130x53x340 190-255В
Б0043667
SPP-503-0-50K-050 50Вт 5000Лм 155x55x390
Б0043668
SPP-503-0-50K-080 80Вт 8000Лм
160x65x450
Б0043669
SPP-503-0-50K-100 100Вт 9500Лм
3 года
гарантии
Консольные светильники
SPP-5 SPP-502/ SPP-503
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
НОВИНКА
IP65
IP65 COB
светодиоды светодиоды
SMD